DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001544 Estado da Bahia - sexta-feira, 26 de janeiro de 2024 Ano 9

Dispensa

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA - Em face a ausência propostas e de
interessados em participar do DISPENSA ELETRONICA Nº      001/2024, cuja sessão
se deu em 26/01/2024. O Agente de Contratação nomeado pelo Decreto nº 020/2023,
torna público e para conhecimento de quem interessar que o DISPENSA ELETRONICA
supramencionada, tendo como objeto Contratação direta para aquisição de estacas de
eucalipto tratado conforme condições estabelecidas no Edital, foi considerado
DESERTO. Presidente Tancredo Neves/BA, 26/01/2024.

Antonio Jorge Machado Pereira – Agente de Contratação.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 71E20BA4CC4A7C8DE7B93E21D2525AAB

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001544 Estado da Bahia - sexta-feira, 26 de janeiro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 71E20BA4CC4A7C8DE7B93E21D2525AAB

		2024-01-26T16:34:25-0300